
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP - PROVINCIALE DI BRESCIA (1302023A)
GHEDI - 26-01-2013 - 03-02-2013

Torneo CP - PROVINCIALE DI BRESCIA 1302023A

Luogo GHEDI  [Brescia - Lombardia]
Periodo 26-01-2013 - 03-02-2013

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri MARCHI GRAZIANO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Barucco Mattia           

1Mondal Prince            

2
Onger Nicola             

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Barucco Mattia           5.0 ITA 20.5022.5015.5017.752000 1813 2087 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1973

2 5 1N Mondal Prince            5.0 ITA 19.0022.0014.0018.001938 1838 2062 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1999

3 11 2N Onger Nicola             4.5 ITA 19.0021.5014.0015.751761 1821 1736 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 1985

4 1 CM Cristiani Cesare         4.5 ITA 15.0016.5011.5012.002140 1725 1884 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1963

5 3 1N Dieli Alberto            4.0 ITA 19.5022.0014.5012.001953 1733 1766 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

6 7 1N Dieli Riccardo           4.0 ITA 17.0017.0012.009.00 1862 1669 1658 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 0 1967

7 8 1N Cattaneo Ugo             4.0 ITA 15.0015.5010.507.50 1823 1639 1695 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

8 6 CM Poletti Fausto           3.5 ITA 21.0022.0016.0011.251900 1756 1584 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 1958

9 4 CM Bossoni Mario            3.5 ITA 19.0019.0014.008.00 1949 1811 1576 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 1 0 1964

10 19 3N Migliorati Michele       3.5 ITA 15.5016.0010.506.00 1500 1633 1422 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1979

11 23 NC Testa Italo              3.5 ITA 14.5015.5010.506.25 1491 1615 1449 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1963

12 14 2N Paglia Angelo            3.5 ITA 13.0013.508.50 5.25 1688 1663 1653 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1973

13 10 2N Zorzi Aristide           3.0 ITA 19.5020.0014.507.00 1765 1734 1663 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

14 9 1N Burimi Ilir              3.0 ITA 18.0018.0013.5010.25 1720 2670 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 1 1965

15 12 2N Domenighini Alessandro   3.0 ITA 18.5020.0014.009.00 1741 1686 1564 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1974

16 26 NC Peli Jordan              3.0 ITA 14.0015.5010.506.00 1431 1644 1538 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1998

17 27 NC Caceffo Daniele          3.0 ITA 11.0012.007.50 4.50 1419 1531 1451 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

18 22 NC Pesci Silvio             2.5 ITA 15.5015.5011.503.25 1425 1534 1390 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1973

19 17 NC Gaglione  Francesco      2.5 ITA 12.5013.508.50 3.50 1467 1539 1461 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1997

20 16 2N Frugoni Giulio           2.0 ITA 18.5021.0013.505.50 1627 1638 1394 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1937

21 13 2N Brugaletta Giorgio       2.0 ITA 10.0010.005.00 5.00 1701 1695 1748 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 3 1961

22 15 2N Zorzi Samuele            2.0 ITA 18.0019.5013.506.00 1667 1642 1397 6 1 2 3 2 1 1 0 4 0 1 3 0 0 1998

23 20 NC Pasculli Alessandro      2.0 ITA 12.5012.509.00 0.00 1392 1569 836 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 2001

24 21 NC Peloni Davide            2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1392 1526 1354 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 2005

25 28 NC Ricci Davide             1.5 ITA 16.5018.5012.004.25 1407 1687 1440 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1997

26 24 NC Zanoletti Roberto        1.0 ITA 16.0016.0012.000.00 1398 1633 881 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1999

27 18 NC Lazzari Gianluca         1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1407 1623 905 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 2 1967

28 25 NC Fausti Mattia            0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1437 1761 961 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 2000
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Barucco Mattia           ITA LOM BS 2000 1813 2087 1973 M 810401 109957

4 CM Bossoni Mario            ITA LOM BS 1949 1811 1576 1964 M 815241 102347

13 2N Brugaletta Giorgio       ITA LOM BS 1701 1695 1748 1961 M 810045 131201

9 1N Burimi Ilir              ITA LOM BS 1720 2670 1965 M

27 NC Caceffo Daniele          ITA LOM BS 1419 1531 1451 2000 M 147334

8 1N Cattaneo Ugo             ITA LOM BS 1823 1639 1695 1957 M 814911 106089

1 CM Cristiani Cesare         ITA LOM BS 2140 1725 1884 1963 M 804932 106094

3 1N Dieli Alberto            ITA LOM BS 1953 1733 1766 1971 M 810100 106101

7 1N Dieli Riccardo           ITA LOM BS 1862 1669 1658 1967 M 835404 106091

12 2N Domenighini Alessandro   ITA LOM BS 1741 1686 1564 1974 M 887064 148054

25 NC Fausti Mattia            ITA LOM BS 1437 1761 961 2000 M 147342

16 2N Frugoni Giulio           ITA LOM BS 1627 1638 1394 1937 M 850535 106930

17 NC Gaglione  Francesco      ITA LOM BS 1467 1539 1461 1997 M 147346

18 NC Lazzari Gianluca         ITA LOM BS 1407 1623 905 1967 M

19 3N Migliorati Michele       ITA LOM BS 1500 1633 1422 1979 M

5 1N Mondal Prince            ITA LOM BS 1938 1838 2062 1999 M 886122 147361

11 2N Onger Nicola             ITA LOM BS 1761 1821 1736 1985 M 889458 106105

14 2N Paglia Angelo            ITA LOM BS 1688 1663 1653 1973 M 870684 105218

20 NC Pasculli Alessandro      ITA LOM BS 1392 1569 836 2001 M

26 NC Peli Jordan              ITA LOM BS 1431 1644 1538 1998 M 147374

21 NC Peloni Davide            ITA LOM BS 1392 1526 1354 2005 M 158554

22 NC Pesci Silvio             ITA LOM BS 1425 1534 1390 1973 M

6 CM Poletti Fausto           ITA LOM BS 1900 1756 1584 1958 M 811122 104234

28 NC Ricci Davide             ITA LOM BS 1407 1687 1440 1997 M 147380

23 NC Testa Italo              ITA LOM BS 1491 1615 1449 1963 M

24 NC Zanoletti Roberto        ITA LOM BS 1398 1633 881 1999 M

10 2N Zorzi Aristide           ITA LOM BS 1765 1734 1663 1965 M 843415 115871

15 2N Zorzi Samuele            ITA LOM BS 1667 1642 1397 1998 M 886440 147402
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 CM Cristiani Cesare         4.5 ITA | 15 B Â½ | 14 N 1 | 6 B 0 | 28 B 1 | 12 N 1 | 4 N 1 | 0

1 2 CM Barucco Mattia           5.0 ITA | 16 N 1 | 13 B 1 | 3 N 1 | 5 N Â½ | 6 B 1 | 11 B Â½ | 0

5 3 1N Dieli Alberto            4.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 23 B 1 | 10 N 1 | 5 N 0 | 0

9 4 CM Bossoni Mario            3.5 ITA | 18 N 1 | 11 B Â½ | 9 N Â½ | 0 1 | 5 B Â½ | 1 B 0 | 1

2 5 1N Mondal Prince            5.0 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 7 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 3 B 1 | 0

8 6 CM Poletti Fausto           3.5 ITA | 20 N 1 | 9 B Â½ | 1 N 1 | 11 B Â½ | 2 N 0 | 23 B Â½ | 0

6 7 1N Dieli Riccardo           4.0 ITA | 21 B 1 | 8 N 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | 26 B 1 | 0 1 | 1

7 8 1N Cattaneo Ugo             4.0 ITA | 22 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 24 B 1 | 16 N 1 | 10 B 1 | 0

14 9 1N Burimi Ilir              3.0 ITA | 23 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 19 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 1

13 10 2N Zorzi Aristide           3.0 ITA | 24 N 1 | 5 B 0 | 26 N 1 | 7 B 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | 0

3 11 2N Onger Nicola             4.5 ITA | 25 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 6 N Â½ | 9 B 1 | 2 N Â½ | 0

15 12 2N Domenighini Alessandro   3.0 ITA | 26 N 1 | 3 B 0 | 28 N Â½ | 14 N 1 | 1 B 0 | 19 B Â½ | 0

21 13 2N Brugaletta Giorgio       2.0 ITA | 27 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

12 14 2N Paglia Angelo            3.5 ITA | 28 N Â½ | 1 B 0 | 16 N 1 | 12 B 0 | 24 N 1 | 15 B 1 | 0

22 15 2N Zorzi Samuele            2.0 ITA | 1 N Â½ | 28 B Â½ | 13 N 0 | 27 B 1 | 19 N 0 | 14 N 0 | -2

20 16 2N Frugoni Giulio           2.0 ITA | 2 B 0 | 27 N 1 | 14 B 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 26 N 0 | 0

19 17 NC Gaglione  Francesco      2.5 ITA | 3 N 0 | 26 B 0 | 20 N 1 | 16 B 0 | 28 N 1 | 22 B Â½ | 0

27 18 NC Lazzari Gianluca         1.0 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 23 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 19 3N Migliorati Michele       3.5 ITA | 5 N 0 | 24 B 1 | 22 B 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 12 N Â½ | 0

23 20 NC Pasculli Alessandro      2.0 ITA | 6 B 0 | 23 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 27 N 0 | 0 1 | 0

24 21 NC Peloni Davide            2.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 27 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 0

18 22 NC Pesci Silvio             2.5 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 21 B 1 | 23 N 0 | 17 N Â½ | -1

11 23 NC Testa Italo              3.5 ITA | 9 N 0 | 20 B 1 | 18 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 6 N Â½ | 0

26 24 NC Zanoletti Roberto        1.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 21 N 0 | -1

28 25 NC Fausti Mattia            0.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 26 NC Peli Jordan              3.0 ITA | 12 B 0 | 17 N 1 | 10 B 0 | 18 N 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 0

17 27 NC Caceffo Daniele          3.0 ITA | 13 N 0 | 16 B 0 | 21 N 1 | 15 N 0 | 20 B 1 | 28 B 1 | 0

25 28 NC Ricci Davide             1.5 ITA | 14 B Â½ | 15 N Â½ | 12 B Â½ | 1 N 0 | 17 B 0 | 27 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Barucco Mattia           ITA 2000 6 5.00 4.35 0.65 1813.332087 1973 M 810401 109957

4 CM Bossoni Mario            ITA 1949 3 1.00 1.51 -0.51 1811.501576 1964 M 815241 102347

13 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1701 2 1.00 0.70 0.3 1695.331748 1961 M 810045 131201

8 1N Cattaneo Ugo             ITA 1823 4 2.00 2.37 -0.37 1639.671695 1957 M 814911 106089

1 CM Cristiani Cesare         ITA 2140 5 3.50 4.31 -0.81 1725.331884 1963 M 804932 106094

3 1N Dieli Alberto            ITA 1953 4 2.00 2.46 -0.46 1733.671766 1971 M 810100 106101

7 1N Dieli Riccardo           ITA 1862 3 1.00 1.58 -0.58 1669.801658 1967 M 835404 106091

12 2N Domenighini Alessandro   ITA 1741 3 1.00 0.88 0.12 1686.501564 1974 M 887064 148054

16 2N Frugoni Giulio           ITA 1627 3 0.00 0.77 -0.77 1638.001394 1937 M 850535 106930

5 1N Mondal Prince            ITA 1938 5 4.00 2.70 1.3 1838.172062 1999 M 886122 147361

11 2N Onger Nicola             ITA 1761 4 2.50 1.18 1.32 1821.801736 1985 M 889458 106105

14 2N Paglia Angelo            ITA 1688 4 2.00 1.62 0.38 1663.331653 1973 M 870684 105218

6 CM Poletti Fausto           ITA 1900 3 1.50 1.25 0.25 1756.801584 1958 M 811122 104234

10 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 4 1.00 1.32 -0.32 1734.171663 1965 M 843415 115871

15 2N Zorzi Samuele            ITA 1667 3 0.50 1.00 -0.5 1642.501397 1998 M 886440 147402
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Caceffo Daniele          ITA 1419 3 3.00 2.20 0.8 30 1531.001451 2000 M 147334

25 NC Fausti Mattia            ITA 1437 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1761.00961 2000 M 147342

17 NC Gaglione  Francesco      ITA 1467 4 2.50 2.70 -0.2 -3 1539.171461 1997 M 147346

18 NC Lazzari Gianluca         ITA 1407 2 0.00 0.90 -0.9 -33 1623.67905 1967 M

19 3N Migliorati Michele       ITA 1500 2 2.00 1.80 1.7 60 1633.801422 1979 M

20 NC Pasculli Alessandro      ITA 1392 3 0.00 1.30 -1.3 -48 1569.25836 2001 M

26 NC Peli Jordan              ITA 1431 2 2.00 1.60 1.4 45 1644.831538 1998 M 147374

21 NC Peloni Davide            ITA 1392 3 1.00 1.50 -0.5 -18 1526.001354 2005 M 158554

22 NC Pesci Silvio             ITA 1425 4 1.50 1.90 -0.4 -15 1534.601390 1973 M

28 NC Ricci Davide             ITA 1407 2 0.00 1.40 0.1 3 1687.001440 1997 M 147380

23 NC Testa Italo              ITA 1491 3 3.00 2.00 1.5 51 1615.401449 1963 M

24 NC Zanoletti Roberto        ITA 1398 2 0.00 1.20 -1.2 -42 1633.60881 1999 M

FSI - CP - PROVINCIALE DI BRESCIA (1302023A) - GHEDI - 26-01-2013 - 03-02-2013 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP - PROVINCIALE DI BRESCIA (1302023A)
GHEDI - 26-01-2013 - 03-02-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2140   |  15 2N Zorzi Samuele            ITA 1667 Â½ - Â½

2 16 2N Frugoni Giulio           ITA 1627   |  2 CM Barucco Mattia           ITA 2000 0 - 1

3 3 1N Dieli Alberto            ITA 1953   |  17 NC Gaglione  Francesco      ITA 1467 1 - 0

4 18 NC Lazzari Gianluca         ITA 1407   |  4 CM Bossoni Mario            ITA 1949 0 - 1

5 5 1N Mondal Prince            ITA 1938   |  19 3N Migliorati Michele       ITA 1500 1 - 0

6 20 NC Pasculli Alessandro      ITA 1392   |  6 CM Poletti Fausto           ITA 1900 0 - 1

7 7 1N Dieli Riccardo           ITA 1862   |  21 NC Peloni Davide            ITA 1392 1 - 0

8 22 NC Pesci Silvio             ITA 1425   |  8 1N Cattaneo Ugo             ITA 1823 0 - 1

9 9 1N Burimi Ilir              ITA   |  23 NC Testa Italo              ITA 1491 1 - 0

10 24 NC Zanoletti Roberto        ITA 1398   |  10 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 0 - 1

11 11 2N Onger Nicola             ITA 1761   |  25 NC Fausti Mattia            ITA 1437 1 - 0

12 26 NC Peli Jordan              ITA 1431   |  12 2N Domenighini Alessandro   ITA 1741 0 - 1

13 13 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1701   |  27 NC Caceffo Daniele          ITA 1419 1 - 0

14 28 NC Ricci Davide             ITA 1407   |  14 2N Paglia Angelo            ITA 1688 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Barucco Mattia           1 ITA 2000   |  13 2N Brugaletta Giorgio       1 ITA 1701 1 - 0

2 12 2N Domenighini Alessandro   1 ITA 1741   |  3 1N Dieli Alberto            1 ITA 1953 0 - 1

3 4 CM Bossoni Mario            1 ITA 1949   |  11 2N Onger Nicola             1 ITA 1761 Â½ - Â½

4 10 2N Zorzi Aristide           1 ITA 1765   |  5 1N Mondal Prince            1 ITA 1938 0 - 1

5 6 CM Poletti Fausto           1 ITA 1900   |  9 1N Burimi Ilir              1 ITA Â½ - Â½

6 8 1N Cattaneo Ugo             1 ITA 1823   |  7 1N Dieli Riccardo           1 ITA 1862 0 - 1

7 14 2N Paglia Angelo            0.5 ITA 1688   |  1 CM Cristiani Cesare         0.5 ITA 2140 0 - 1

8 15 2N Zorzi Samuele            0.5 ITA 1667   |  28 NC Ricci Davide             0.5 ITA 1407 Â½ - Â½

9 27 NC Caceffo Daniele          0 ITA 1419   |  16 2N Frugoni Giulio           0 ITA 1627 0 - 1

10 17 NC Gaglione  Francesco      0 ITA 1467   |  26 NC Peli Jordan              0 ITA 1431 0 - 1

11 19 3N Migliorati Michele       0 ITA 1500   |  24 NC Zanoletti Roberto        0 ITA 1398 1 - 0

12 23 NC Testa Italo              0 ITA 1491   |  20 NC Pasculli Alessandro      0 ITA 1392 1 - 0

13 18 NC Lazzari Gianluca         0 ITA 1407   |  1 - F

14 21 NC Peloni Davide            0 ITA 1392   |  0 - F

15 22 NC Pesci Silvio             0 ITA 1425   |  1 - F

16 25 NC Fausti Mattia            0 ITA 1437   |  0 - F
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CP - PROVINCIALE DI BRESCIA (1302023A)
GHEDI - 26-01-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Dieli Alberto            2 ITA 1953   |  2 CM Barucco Mattia           2 ITA 2000 0 - 1

2 7 1N Dieli Riccardo           2 ITA 1862   |  5 1N Mondal Prince            2 ITA 1938 0 - 1

3 1 CM Cristiani Cesare         1.5 ITA 2140   |  6 CM Poletti Fausto           1.5 ITA 1900 0 - 1

4 9 1N Burimi Ilir              1.5 ITA   |  4 CM Bossoni Mario            1.5 ITA 1949 Â½ - Â½

5 11 2N Onger Nicola             1.5 ITA 1761   |  8 1N Cattaneo Ugo             1 ITA 1823 1 - 0

6 26 NC Peli Jordan              1 ITA 1431   |  10 2N Zorzi Aristide           1 ITA 1765 0 - 1

7 28 NC Ricci Davide             1 ITA 1407   |  12 2N Domenighini Alessandro   1 ITA 1741 Â½ - Â½

8 13 2N Brugaletta Giorgio       1 ITA 1701   |  15 2N Zorzi Samuele            1 ITA 1667 1 - 0

9 23 NC Testa Italo              1 ITA 1491   |  18 NC Lazzari Gianluca         1 ITA 1407 1 - 0

10 19 3N Migliorati Michele       1 ITA 1500   |  22 NC Pesci Silvio             1 ITA 1425 1 - 0

11 16 2N Frugoni Giulio           1 ITA 1627   |  14 2N Paglia Angelo            0.5 ITA 1688 0 - 1

12 20 NC Pasculli Alessandro      0 ITA 1392   |  17 NC Gaglione  Francesco      0 ITA 1467 0 - 1

13 21 NC Peloni Davide            0 ITA 1392   |  27 NC Caceffo Daniele          0 ITA 1419 0 - 1

14 24 NC Zanoletti Roberto        0 ITA 1398   |  1 - F

15 25 NC Fausti Mattia            0 ITA 1437   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP - PROVINCIALE DI BRESCIA (1302023A)
GHEDI - 26-01-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Mondal Prince            3 ITA 1938   |  2 CM Barucco Mattia           3 ITA 2000 Â½ - Â½

2 6 CM Poletti Fausto           2.5 ITA 1900   |  11 2N Onger Nicola             2.5 ITA 1761 Â½ - Â½

3 3 1N Dieli Alberto            2 ITA 1953   |  23 NC Testa Italo              2 ITA 1491 1 - 0

4 10 2N Zorzi Aristide           2 ITA 1765   |  7 1N Dieli Riccardo           2 ITA 1862 1 - 0

5 9 1N Burimi Ilir              2 ITA   |  19 3N Migliorati Michele       2 ITA 1500 1 - 0

6 1 CM Cristiani Cesare         1.5 ITA 2140   |  28 NC Ricci Davide             1.5 ITA 1407 1 - 0

7 14 2N Paglia Angelo            1.5 ITA 1688   |  12 2N Domenighini Alessandro   1.5 ITA 1741 0 - 1

8 8 1N Cattaneo Ugo             1 ITA 1823   |  24 NC Zanoletti Roberto        1 ITA 1398 1 - 0

9 15 2N Zorzi Samuele            1 ITA 1667   |  27 NC Caceffo Daniele          1 ITA 1419 1 - 0

10 17 NC Gaglione  Francesco      1 ITA 1467   |  16 2N Frugoni Giulio           1 ITA 1627 0 - 1

11 18 NC Lazzari Gianluca         1 ITA 1407   |  26 NC Peli Jordan              1 ITA 1431 0 - 1

12 22 NC Pesci Silvio             1 ITA 1425   |  21 NC Peloni Davide            0 ITA 1392 1 - 0

13 4 CM Bossoni Mario            2 ITA 1949   |  1 - F

14 13 2N Brugaletta Giorgio       2 ITA 1701   |  0 - F

15 20 NC Pasculli Alessandro      0 ITA 1392   |  1 - F

16 25 NC Fausti Mattia            0 ITA 1437   |  0 - F
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CP - PROVINCIALE DI BRESCIA (1302023A)
GHEDI - 26-01-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Barucco Mattia           3.5 ITA 2000   |  6 CM Poletti Fausto           3 ITA 1900 1 - 0

2 4 CM Bossoni Mario            3 ITA 1949   |  5 1N Mondal Prince            3.5 ITA 1938 Â½ - Â½

3 10 2N Zorzi Aristide           3 ITA 1765   |  3 1N Dieli Alberto            3 ITA 1953 0 - 1

4 11 2N Onger Nicola             3 ITA 1761   |  9 1N Burimi Ilir              3 ITA 1 - 0

5 12 2N Domenighini Alessandro   2.5 ITA 1741   |  1 CM Cristiani Cesare         2.5 ITA 2140 0 - 1

6 7 1N Dieli Riccardo           2 ITA 1862   |  26 NC Peli Jordan              2 ITA 1431 1 - 0

7 16 2N Frugoni Giulio           2 ITA 1627   |  8 1N Cattaneo Ugo             2 ITA 1823 0 - 1

8 19 3N Migliorati Michele       2 ITA 1500   |  15 2N Zorzi Samuele            2 ITA 1667 1 - 0

9 23 NC Testa Italo              2 ITA 1491   |  22 NC Pesci Silvio             2 ITA 1425 1 - 0

10 24 NC Zanoletti Roberto        1 ITA 1398   |  14 2N Paglia Angelo            1.5 ITA 1688 0 - 1

11 28 NC Ricci Davide             1.5 ITA 1407   |  17 NC Gaglione  Francesco      1 ITA 1467 0 - 1

12 27 NC Caceffo Daniele          1 ITA 1419   |  20 NC Pasculli Alessandro      1 ITA 1392 1 - 0

13 13 2N Brugaletta Giorgio       2 ITA 1701   |  0 - F

14 18 NC Lazzari Gianluca         1 ITA 1407   |  0 - F

15 21 NC Peloni Davide            0 ITA 1392   |  1 - F

16 25 NC Fausti Mattia            0 ITA 1437   |  0 - F
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CP - PROVINCIALE DI BRESCIA (1302023A)
GHEDI - 26-01-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Barucco Mattia           4.5 ITA 2000   |  11 2N Onger Nicola             4 ITA 1761 Â½ - Â½

2 5 1N Mondal Prince            4 ITA 1938   |  3 1N Dieli Alberto            4 ITA 1953 1 - 0

3 4 CM Bossoni Mario            3.5 ITA 1949   |  1 CM Cristiani Cesare         3.5 ITA 2140 0 - 1

4 6 CM Poletti Fausto           3 ITA 1900   |  23 NC Testa Italo              3 ITA 1491 Â½ - Â½

5 8 1N Cattaneo Ugo             3 ITA 1823   |  10 2N Zorzi Aristide           3 ITA 1765 1 - 0

6 12 2N Domenighini Alessandro   2.5 ITA 1741   |  19 3N Migliorati Michele       3 ITA 1500 Â½ - Â½

7 14 2N Paglia Angelo            2.5 ITA 1688   |  15 2N Zorzi Samuele            2 ITA 1667 1 - 0

8 26 NC Peli Jordan              2 ITA 1431   |  16 2N Frugoni Giulio           2 ITA 1627 1 - 0

9 17 NC Gaglione  Francesco      2 ITA 1467   |  22 NC Pesci Silvio             2 ITA 1425 Â½ - Â½

10 27 NC Caceffo Daniele          2 ITA 1419   |  28 NC Ricci Davide             1.5 ITA 1407 1 - 0

11 21 NC Peloni Davide            1 ITA 1392   |  24 NC Zanoletti Roberto        1 ITA 1398 1 - 0

12 7 1N Dieli Riccardo           3 ITA 1862   |  1 - F

13 9 1N Burimi Ilir              3 ITA   |  0 - F

14 13 2N Brugaletta Giorgio       2 ITA 1701   |  0 - F

15 18 NC Lazzari Gianluca         1 ITA 1407   |  0 - F

16 20 NC Pasculli Alessandro      1 ITA 1392   |  1 - F

17 25 NC Fausti Mattia            0 ITA 1437   |  0 - F
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1 Cristiani Cesare         
CM ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 1884 Media: 1725.33 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Zorzi Samuele            ITA 1667 473 0.92 Â½ 0 0

2 N 14 2N Paglia Angelo            ITA 1688 452 0.92 1 1 1

3 B 6 CM Poletti Fausto           ITA 1900 240 0.8 0 1 1

4 B 28 NC Ricci Davide             ITA 1407 1 1 2

5 N 12 2N Domenighini Alessandro   ITA 1741 399 0.92 1 2 3

6 N 4 CM Bossoni Mario            ITA 1949 191 0.75 1 3 4

4.31 3 4

2 Barucco Mattia           
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2087 Media: 1813.33 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Frugoni Giulio           ITA 1627 373 0.9 1 1 1

2 B 13 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1701 299 0.85 1 2 2

3 N 3 1N Dieli Alberto            ITA 1953 47 0.57 1 3 3

4 N 5 1N Mondal Prince            ITA 1938 62 0.59 Â½ 3 3

5 B 6 CM Poletti Fausto           ITA 1900 100 0.64 1 4 4

6 B 11 2N Onger Nicola             ITA 1761 239 0.8 Â½ 4 4

4.35 4 4

3 Dieli Alberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1766 Media: 1733.67 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Gaglione  Francesco      ITA 1467 1 0 1

2 N 12 2N Domenighini Alessandro   ITA 1741 212 0.77 1 1 2

3 B 2 CM Barucco Mattia           ITA 2000 -47 0.43 0 1 2

4 B 23 NC Testa Italo              ITA 1491 1 1 3

5 N 10 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 188 0.74 1 2 4

6 N 5 1N Mondal Prince            ITA 1938 15 0.52 0 2 4

2.46 2 4

4 Bossoni Mario            
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1576 Media: 1811.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Lazzari Gianluca         ITA 1407 1 0 1

2 B 11 2N Onger Nicola             ITA 1761 188 0.74 Â½ 0 1

3 N 9 1N Burimi Ilir              ITA 0.5 Â½ 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 5 1N Mondal Prince            ITA 1938 11 0.52 Â½ 0 2

6 B 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2140 -191 0.25 0 0 2

1.51 0 2
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5 Mondal Prince            
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 2062 Media: 1838.17 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Migliorati Michele       ITA 1500 1 0 1

2 N 10 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 173 0.73 1 1 2

3 N 7 1N Dieli Riccardo           ITA 1862 76 0.6 1 2 3

4 B 2 CM Barucco Mattia           ITA 2000 -62 0.41 Â½ 2 3

5 N 4 CM Bossoni Mario            ITA 1949 -11 0.48 Â½ 2 3

6 B 3 1N Dieli Alberto            ITA 1953 -15 0.48 1 3 4

2.7 3 4

6 Poletti Fausto           
CM ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1584 Media: 1756.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pasculli Alessandro      ITA 1392 1 0 1

2 B 9 1N Burimi Ilir              ITA 0.5 Â½ 0 1

3 N 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2140 -240 0.2 1 1 2

4 B 11 2N Onger Nicola             ITA 1761 139 0.69 Â½ 1 2

5 N 2 CM Barucco Mattia           ITA 2000 -100 0.36 0 1 2

6 B 23 NC Testa Italo              ITA 1491 Â½ 1 2

1.25 1 2

7 Dieli Riccardo           
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1658 Media: 1669.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Peloni Davide            ITA 1392 1 0 1

2 N 8 1N Cattaneo Ugo             ITA 1823 39 0.55 1 1 2

3 B 5 1N Mondal Prince            ITA 1938 -76 0.4 0 1 2

4 N 10 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 97 0.63 0 1 2

5 B 26 NC Peli Jordan              ITA 1431 1 1 3

6 0 1 F 1 4

1.58 1 4

8 Cattaneo Ugo             
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1695 Media: 1639.67 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Pesci Silvio             ITA 1425 1 0 1

2 B 7 1N Dieli Riccardo           ITA 1862 -39 0.45 0 0 1

3 N 11 2N Onger Nicola             ITA 1761 62 0.59 0 0 1

4 B 24 NC Zanoletti Roberto        ITA 1398 1 0 2

5 N 16 2N Frugoni Giulio           ITA 1627 196 0.75 1 1 3

6 B 10 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 58 0.58 1 2 4

2.37 2 4
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9 Burimi Ilir              
1N ITA Elo Italia: Variaz: 0 Perf: 2670 Media: 1720.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Testa Italo              ITA 1491 0.5 1 1 1

2 N 6 CM Poletti Fausto           ITA 1900 0.5 Â½ 1 1

3 B 4 CM Bossoni Mario            ITA 1949 0.5 Â½ 1 1

4 B 19 3N Migliorati Michele       ITA 1500 0.5 1 2 2

5 N 11 2N Onger Nicola             ITA 1761 0.5 0 2 2

6 0 0 F 2 2

0 2 2

10 Zorzi Aristide           
2N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1663 Media: 1734.17 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Zanoletti Roberto        ITA 1398 1 0 1

2 B 5 1N Mondal Prince            ITA 1938 -173 0.27 0 0 1

3 N 26 NC Peli Jordan              ITA 1431 1 0 2

4 B 7 1N Dieli Riccardo           ITA 1862 -97 0.37 1 1 3

5 B 3 1N Dieli Alberto            ITA 1953 -188 0.26 0 1 3

6 N 8 1N Cattaneo Ugo             ITA 1823 -58 0.42 0 1 3

1.32 1 3

11 Onger Nicola             
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1736 Media: 1821.80 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Fausti Mattia            ITA 1437 1 0 1

2 N 4 CM Bossoni Mario            ITA 1949 -188 0.26 Â½ 0 1

3 B 8 1N Cattaneo Ugo             ITA 1823 -62 0.41 1 1 2

4 N 6 CM Poletti Fausto           ITA 1900 -139 0.31 Â½ 1 2

5 B 9 1N Burimi Ilir              ITA 0.5 1 2 3

6 N 2 CM Barucco Mattia           ITA 2000 -239 0.2 Â½ 2 3

1.18 2 3

12 Domenighini Alessandro   
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1564 Media: 1686.50 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Peli Jordan              ITA 1431 1 0 1

2 B 3 1N Dieli Alberto            ITA 1953 -212 0.23 0 0 1

3 N 28 NC Ricci Davide             ITA 1407 Â½ 0 1

4 N 14 2N Paglia Angelo            ITA 1688 53 0.57 1 1 2

5 B 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2140 -399 0.08 0 1 2

6 B 19 3N Migliorati Michele       ITA 1500 Â½ 1 2

0.88 1 2
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13 Brugaletta Giorgio       
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1748 Media: 1695.33 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Caceffo Daniele          ITA 1419 1 0 1

2 N 2 CM Barucco Mattia           ITA 2000 -299 0.15 0 0 1

3 B 15 2N Zorzi Samuele            ITA 1667 34 0.55 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

0.7 1 2

14 Paglia Angelo            
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1653 Media: 1663.33 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Ricci Davide             ITA 1407 Â½ 0 0

2 B 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2140 -452 0.08 0 0 0

3 N 16 2N Frugoni Giulio           ITA 1627 61 0.58 1 1 1

4 B 12 2N Domenighini Alessandro   ITA 1741 -53 0.43 0 1 1

5 N 24 NC Zanoletti Roberto        ITA 1398 1 1 2

6 B 15 2N Zorzi Samuele            ITA 1667 21 0.53 1 2 3

1.62 2 3

15 Zorzi Samuele            
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1397 Media: 1642.50 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2140 -473 0.08 Â½ 0 0

2 B 28 NC Ricci Davide             ITA 1407 Â½ 0 0

3 N 13 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1701 -34 0.45 0 0 0

4 B 27 NC Caceffo Daniele          ITA 1419 1 0 1

5 N 19 3N Migliorati Michele       ITA 1500 0 0 1

6 N 14 2N Paglia Angelo            ITA 1688 -21 0.47 0 0 1

1 0 1

16 Frugoni Giulio           
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1394 Media: 1638.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Barucco Mattia           ITA 2000 -373 0.1 0 0 0

2 N 27 NC Caceffo Daniele          ITA 1419 1 0 1

3 B 14 2N Paglia Angelo            ITA 1688 -61 0.42 0 0 1

4 N 17 NC Gaglione  Francesco      ITA 1467 1 0 2

5 B 8 1N Cattaneo Ugo             ITA 1823 -196 0.25 0 0 2

6 N 26 NC Peli Jordan              ITA 1431 0 0 2

0.77 0 2
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17 Gaglione  Francesco      
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -3 Perf: 1461 Media: 1539.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Dieli Alberto            ITA 1953 -486 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Peli Jordan              ITA 1431 36 0.55 0 0 0

3 N 20 NC Pasculli Alessandro      ITA 1392 75 0.6 1 1 1

4 B 16 2N Frugoni Giulio           ITA 1627 -160 0.29 0 1 1

5 N 28 NC Ricci Davide             ITA 1407 60 0.58 1 2 2

6 B 22 NC Pesci Silvio             ITA 1425 42 0.56 Â½ 2 2

2.66 2 2

18 Lazzari Gianluca         
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 905 Media: 1623.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Bossoni Mario            ITA 1949 -542 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 23 NC Testa Italo              ITA 1491 -84 0.38 0 0 1

4 B 26 NC Peli Jordan              ITA 1431 -24 0.47 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.93 0 1

19 Migliorati Michele       
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 60 Perf: 1422 Media: 1633.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Mondal Prince            ITA 1938 -438 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Zanoletti Roberto        ITA 1398 102 0.64 1 1 1

3 B 22 NC Pesci Silvio             ITA 1425 75 0.6 1 2 2

4 N 9 1N Burimi Ilir              ITA 0.5 0 2 2

5 B 15 2N Zorzi Samuele            ITA 1667 -167 0.28 1 3 3

6 N 12 2N Domenighini Alessandro   ITA 1741 -241 0.2 Â½ 3 3

2.3 3 3

20 Pasculli Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 836 Media: 1569.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Poletti Fausto           ITA 1900 -508 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Testa Italo              ITA 1491 -99 0.36 0 0 0

3 B 17 NC Gaglione  Francesco      ITA 1467 -75 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 27 NC Caceffo Daniele          ITA 1419 -27 0.46 0 0 1

6 0 1 F 0 2

1.3 0 2
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21 Peloni Davide            
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -18 Perf: 1354 Media: 1526.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Dieli Riccardo           ITA 1862 -470 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 27 NC Caceffo Daniele          ITA 1419 -27 0.46 0 0 0

4 N 22 NC Pesci Silvio             ITA 1425 -33 0.45 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 24 NC Zanoletti Roberto        ITA 1398 -6 0.49 1 1 2

1.48 1 2

22 Pesci Silvio             
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1390 Media: 1534.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Cattaneo Ugo             ITA 1823 -398 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 19 3N Migliorati Michele       ITA 1500 -75 0.4 0 0 1

4 B 21 NC Peloni Davide            ITA 1392 33 0.55 1 1 2

5 N 23 NC Testa Italo              ITA 1491 -66 0.41 0 1 2

6 N 17 NC Gaglione  Francesco      ITA 1467 -42 0.44 Â½ 1 2

1.88 1 2

23 Testa Italo              
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 51 Perf: 1449 Media: 1615.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Burimi Ilir              ITA 0.5 0 0 0

2 B 20 NC Pasculli Alessandro      ITA 1392 99 0.64 1 1 1

3 B 18 NC Lazzari Gianluca         ITA 1407 84 0.62 1 2 2

4 N 3 1N Dieli Alberto            ITA 1953 -462 0.08 0 2 2

5 B 22 NC Pesci Silvio             ITA 1425 66 0.59 1 3 3

6 N 6 CM Poletti Fausto           ITA 1900 -409 0.08 Â½ 3 3

2.51 3 3

24 Zanoletti Roberto        
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -42 Perf: 881 Media: 1633.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 -367 0.1 0 0 0

2 N 19 3N Migliorati Michele       ITA 1500 -102 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 1N Cattaneo Ugo             ITA 1823 -425 0.08 0 0 1

5 B 14 2N Paglia Angelo            ITA 1688 -290 0.16 0 0 1

6 N 21 NC Peloni Davide            ITA 1392 6 0.51 0 0 1

1.21 0 1
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25 Fausti Mattia            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 961 Media: 1761.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Onger Nicola             ITA 1761 -324 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.13 0 0

26 Peli Jordan              
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 45 Perf: 1538 Media: 1644.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Domenighini Alessandro   ITA 1741 -310 0.14 0 0 0

2 N 17 NC Gaglione  Francesco      ITA 1467 -36 0.45 1 1 1

3 B 10 2N Zorzi Aristide           ITA 1765 -334 0.12 0 1 1

4 N 18 NC Lazzari Gianluca         ITA 1407 24 0.53 1 2 2

5 N 7 1N Dieli Riccardo           ITA 1862 -431 0.08 0 2 2

6 B 16 2N Frugoni Giulio           ITA 1627 -196 0.25 1 3 3

1.57 3 3

27 Caceffo Daniele          
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 30 Perf: 1451 Media: 1531.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1701 -282 0.16 0 0 0

2 B 16 2N Frugoni Giulio           ITA 1627 -208 0.23 0 0 0

3 N 21 NC Peloni Davide            ITA 1392 27 0.54 1 1 1

4 N 15 2N Zorzi Samuele            ITA 1667 -248 0.19 0 1 1

5 B 20 NC Pasculli Alessandro      ITA 1392 27 0.54 1 2 2

6 B 28 NC Ricci Davide             ITA 1407 12 0.52 1 3 3

2.18 3 3

28 Ricci Davide             
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 3 Perf: 1440 Media: 1687.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Paglia Angelo            ITA 1688 -281 0.16 Â½ 0 0

2 N 15 2N Zorzi Samuele            ITA 1667 -260 0.18 Â½ 0 0

3 B 12 2N Domenighini Alessandro   ITA 1741 -334 0.12 Â½ 0 0

4 N 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2140 -733 0.08 0 0 0

5 B 17 NC Gaglione  Francesco      ITA 1467 -60 0.42 0 0 0

6 N 27 NC Caceffo Daniele          ITA 1419 -12 0.48 0 0 0

1.44 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 3N Migliorati Michele       ITA 3 1.5 1782 1782 1500 1979 M

24 NC Zanoletti Roberto        ITA 3 0.0 1758 958 1398 1999 M

26 NC Peli Jordan              ITA 4 1.0 1748 1555 1431 1998 M 147374

27 NC Caceffo Daniele          ITA 3 0.0 1665 865 1419 2000 M 147334

28 NC Ricci Davide             ITA 4 1.5 1809 1722 1407 1997 M 147380
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